ESTADO DO MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL 31/2013/GSCP

Concurso Público de Provas e Títulos para a Outorga das Delegações de

Notas e de Registro do Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso

Considerando o art. 37, inciso VIII, da Constituição Federal e o art. 21, §§ 1º e
2º, da Lei Complementar Estadual 114, de 25 de novembro de 2002, que
dispõem sobre a reserva de vagas para pessoas com deficiência em concursos
públicos;

Considerando o subitem 4.3.1 do Edital 30/2013/GSCP, que tornou pública a
sessão para sorteio das serventias vagas reservadas às pessoas com
deficiência, a se realizar em 30/10/2013;

O Excelentíssimo Senhor Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO,  Presidente
da Comissão  de Concurso, torna público o local e a hora da sessão de sorteio
das serventias, para provimento por ingresso e remoção, a serem reservadas
às pessoas com deficiência.

Data do Sorteio: 30/10/2013

Horário: 09:00

Local: Escola dos Servidores do Poder Judiciário

Anexo Administrativo Des. Antonio de Arruda
Sala Muricizeiro (Sala 1)

Cuiabá, 23 de outubro de 2013.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO
Presidente da Comissão do Concurso Público de provas e títulos para

outorga das Delegações dos Serviços Notariais e Registrais do
Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso